別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
御嵩町長　宛
　申請者（団体等の場合は、団体名及び代表者住所・氏名）
　住所
　氏名
電話番号
「ミーモくん」着ぐるみ等借用申請書
　「ミーモくん」の着ぐるみ等を借用したいので、御嵩町シンボルキャラクター「ミーモくん」着ぐるみ等貸出要領第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	借用目的（事業名等）

	使用場所

	事業参加者見込数
	人

	使用日
	年　　月　　日から 　　年　　月　　日まで

	借用をする物品及び数量
	□着ぐるみ
	１組

	□キャップ
	個（最大50個）

	借用期日
	年　　月　　日

	管理担当者（申請者と異なる場合に記入ください。）
	氏名

	電話番号

	添付書類
	事業の内容がわかる書類（チラシなどでも可）